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Emniyet rélesi  Uriin no.: 50133016 « MSI-SR-2H21-01

Teknik veriler

Temel veriler

Seri
Uygulama

islevler

islevler

Tekrar baglatma

Karakteristik parametreler

SIL

SILCL

Performans Diizeyi (PL)
PFH,

Kullanim siiresi T,
Kategori

Elektrik verileri

Akim yolu basina siirekli akim, maks.

Giig verileri
Besleme gerilimi Ug

Giig tiiketimi, maks.

Besleme devresi
Nominal voltaj Uy

Nominal frekans

MSI-SR-2H21

DIN EN ISO 13851 uyarinca tip IlIC iki

elle anahtarlama igin degerlendirme
cihazi

Durdurma kategorisi 0 igin

iki kanalli galistirma (her bir kanal igin 1

normalde acgik kontak ve 1 normalde
kapali kontak)

Senkron aktuatériin denetimi
Senkron onaylandiginda

3, IEC 61508

3, IEC/EN 62061

e, EN ISO 13849-1
3E-08 Saatte

20 Yillar, EN ISO 13849-1
4, EN ISO 13849-1

6A

24 V,AC/DC, -15 ... 10 %
1,9W

24V
50 ...60 Hz

Olgiim kontrol besleme voltaj UgAC 20,4V

60 Hz'de

Olgiim kontrol besleme voltaj UgAC 26,4V

50 Hz'de

AC 50 Hz'de maksimum 6lgiim
kontrol besleme voltaji

Minimum 6l¢iim kontrol besleme

voltaji Ug AC 50 Hz'de

Minimum 6l¢iim kontrol besleme

voltaji Ug DC

DC'de maksimum 6lgiim kontrol
besleme voltaji

DC'de minimum 6l¢iim kontrol
besleme voltaji

Olgiim performansi DC

Besleme devresi - kontrol devresi
elektrik yalitimi
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26,4V

20,4V

20,4V

26,4V

20,4V

24W

Evet (bei U, 2 AC 115-230 V, AC 230 V)

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Cikis devresi
Cikiglarin sayisi, giivenlikli,
gecikmesiz, kontakl

Cikiglarin sayisi, giivenlikli,
gecikmeli, kontakli

Cikiglarin sayisi, bildirim
fonksiyonu, gecikmesiz, kontakli

Onaylama elektrik yolu
Bildirim elektrik yolu
Kontak malzemesi

Kullanim kategorisi AC-15
(normalde acik kontak)
Kullanim kategorisi DC-13
(normalde agik kontak)

Kisa devre korumasi (Normalde agik

kontak)

Anahtarlama nominal voltaji,
onaylama elektrik yolu AC

Maksimum termik sirekli akim I,
onaylama elektrik yolu

Maksimum termik siirekli akim I,
bildirim elektrik yolu

Tiim elektrik yollarinin maksimum
toplam akimi I?

Mekanik kullanim émrii

Kontrol devresi
Giriglerin anahtarlama fonksiyonu
versiyonu

DC nominal ¢ikis voltaji
Kontrol giriglerindeki giris akimi

(Guivenlik devresilyeniden baglatma

devresi)

Kumanda giriglerindeki maks. pik
akimi (Gliv. devresilyeniden
baslatma devresi)

Her bir kanal icin maksimum kablo
direnci

Tepki verme siiresi (Otomatik
baglatma t,,)

Tepki verme siiresi (Maniiel
baglatma t,,)

Geri bildirim siiresi ty
Senkronizasyon siiresi denetimi tg
Yeniden hazir olma siiresi t,,

Zaman davranigi

Geri diigme gecikmesi

Baglanti
Baglanti sayisi
Baglanti 1

islev

Baglanti tiri
Terminal tird
Kutup sayisi
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Leuze

2 Adet
0 Adet
1 Adet

Normalde agik kontak

NC (normalde kapalr)
Glmus alasim, altin kaplama
Ue 230V, le 3A

Ue 24V, le 2,5A

Erime emniyeti 6 A sinifi gG, erime
integrali

230V

6A

2A

9 A2

100.000.000 Anahtarlama devir.

Degistirici
24V
60 mA

1.000 mA

<(5+ (1,333 xUg /Uy - 1) x200) Q
40 ms
40 ms

50 ms
500 ms
250 ms

50 ms

1 Adet

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Sinyal IN
Terminal

Vidali terminal

16 kutuplu
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Emniyet rélesi  Uriin no.: 50133016 « MSI-SR-2H21-01

Teknik veriler

Kablo ozellikleri
Baglanti enine kesitleri

Mekanik bilgiler

Olgii (Gx Y x U)
Net agirhk

Govde rengi
Montaj braketi tiirii

Cevresel veriler

Ortam sicakhigi isletim

Sertifikalar

Sertifikasyonlar

The Sensor People

1x 0,2 ila 2,5 mm?, esnek kablo
1x0,2ila2,5mm? tel

1x 0,25 ila 2,5 mm?, iletken ucu kilifli
esnek kablo

2 x 0,2 ila 1,0 mm?, esnek kablo
2 x0,2ila 1,0 mm?, tel

2 x 0,25 ila 1,0 mm?, iletken ucu kihfh
esnek kablo

22,5 mm x 96,5 mm x 114 mm
200 g

gri

Yerlesmeli montaj braketi

-25..55°C

cULUS
TUV Rheinland

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com

Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

Leuze

85364900
27371905
27371821
27371821
27371821
27371821
27371821
27371821
27371821
27371821
EC001452
EC001452
EC001452
EC001452
EC001452
EC001452
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Emniyet rélesi  Uriin no.: 50133016 « MSI-SR-2H21-01

Boyutlandiriimig gizimler

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir

114

108

Leuze

Al
Y12 Y14 Y22 Y24

MSI-SR-2H21

& Leuze electronic

Y11 Y21 Y1 Y2
14 24 32 A2

58

78

96,5

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglanti tiirii
Terminal tiirii
Kutup sayisi

Terminal

13
14
23
24
31
32

Gerilim beslemesi
Sinyal CIKIS
Sinyal IN
Terminal

Vidal terminal

16 kutuplu

Tahsis

Onaylama elektrik yolu 1 (normalde agik kontak)
Onaylama elektrik yolu 1 (normalde agik kontak)
Onaylama elektrik yolu 2 (normalde agik kontak)
Onaylama elektrik yolu 2 (normalde agik kontak)
Bildirim elektrik yolu NC (normalde kapali)
Bildirim elektrik yolu NC (normalde kapali)
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Emniyet rélesi  Uriin no.: 50133016 « MSI-SR-2H21-01

Elektrik baglantisi

Terminal

A1
A2
Y1
Y2
Y11
Y12
Y14
Y21
Y22
Y24

Tahsis

+24'V

GND

Geri bildirim yolu NC (normalde kapalr)
Geri bildirim yolu NC (normalde kapali)
Cift el emniyet rolesi kontrol devresi 1
Cift el emniyet rolesi kontrol devresi 1
Cift el emniyet rélesi kontrol devresi 1
Cift el emniyet rolesi kontrol devresi 2
Cift el emniyet rolesi kontrol devresi 2
Cift el emniyet rolesi kontrol devresi 2

Devre semasi
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Uyarilar
A Kullanim amacina dikkat edin!
& Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullaniimalidir.
A % Uriinii sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.
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